
Par Latvijas patenta Nr. 15496 “Miglas aparāts dūmgāzu attīrīšanai”  

izsoles rezultātiem 

2023. gada 19. decembrī plkst. 13:00 Rīgas Tehniskajā universitātē (turpmāk – RTU) notika 
darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 
"Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju 
piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā" 1.1.1.1. pasākuma 
"Praktiskas ievirzes pētījumi" projekta Nr. 1.1.1.1/16/A/015 “Individuālajā siltumapgādē 
integrēta miglas aparāta sistēma (IFUS)” ietvaros radīta intelektuālā īpašuma – Latvijas 
patenta Nr. 15496 “Miglas aparāts dūmgāzu attīrīšanai” – izmantošanas tiesību izsole.   

Dalību izsolē bija pieteikuši divi dalībnieki:  

1. SIA “EcoHeat Technologies”, reģ.nr. 40203155061. Tā piedāvātā licences 
maksa bija 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi) (bez PVN).  

2. SIA “Radošo tehnoloģiju centrs”, reģ. nr. 50103427691. Tā piedāvātā licences 
maksa bija 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro, 00 centi) (bez PVN). 

RTU Intelektuālā īpašuma izsoles komisija NOLĒMA:  

1. Intelektuālā īpašuma – Latvijas patenta Nr. 15496 “Miglas aparāts dūmgāzu 
attīrīšanai” – izmantošanas tiesības par licences maksu 12 000,00 EUR 
(divpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi) (bez PVN) iegūst SIA “EcoHeat 
Technologies”, reģ.nr. 40203155061. 

2. Piedāvāt izsoles dalībniekam SIA “Radošo tehnoloģiju centrs”, reģ. nr. 
50103427691 intelektuālā īpašuma – Latvijas patenta Nr. 15496 “Miglas 
aparāts dūmgāzu attīrīšanai” –  izmantošanas tiesības par licences maksu 12 
000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi) (bez PVN).  
 

 

 

 


